‘, SunOne

Nombre:  Raulio gonzalez Teléfono:
Potencia: 3.2kW Fecha: 28 deEnerode 2026
Tarifa: PDBT NiUmero de Servicio: 184241104633

730 kWh prom. y pagas a CrE RERTY

TU PRODUCCION CON 5 PANELES 869 kWh y pagas a CFE JT3:
UF- UL 97.38 7% AL BIMESTRE  $2,526 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$15,566.00 MXN $823.00 MXN $14,743.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS

DE MODULOS

5 14 m:

RETORNO DE INVERSION: 2.3 ANOS INCENTIVO FISCAL:  $11,812.50



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Enero de 2026 12 de Febrero de 2026

FolioNo # 20260090

Raulio gonzalez

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
5 Dual-glass Monocrystalline 640W

1 SOLIS MINI 3.6K S6 1F 220V CD

5 Estructura de aluminio K2
5 Mano de obra de instalacién fotovoltaica
5 Material eléctrico

|
Subtotal $39,375.00

IVA $ 6,300.00

TOTAL (MXN)  $45,675.00

@ 9512770744 8 alanrenesb@gmail.com @ SunOne.io |



SunOne

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Aio Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $15,566.00 $ 823.00 $11,812.50 $14,743.00 $ 26,555.50 $-19,119.50
2 $16,032.98 $847.69 $0.00 $15,185.29 $15,185.29 $-3,934.21
3 $16,513.97 $ 873.12 $0.00 $15,640.85 $15,640.85 $ 11,706.64
4 $17,009.39 $899.31 $0.00 $16,110.07 $ 16,110.07 $27,816.71
5 $17,519.67 $926.29 $0.00 $16,593.38 $16,593.38 $ 44,410.09
6 $18,045.26 $ 954.08 $0.00 $17,091.18 $17,091.18 $ 61,501.27
7 $18,586.62 $982.71 $0.00 $17,603.91 $17,603.91 $79,105.18
8 $19,144.22 $1,012.19 $0.00 $18,132.03 $18,132.03 $97,237.21
9 $19,718.54 $1,042.55 $0.00 $18,675.99 $18,675.99 $115,913.20
10 $20,310.10 $1,073.83 $0.00 $19,236.27 $19,236.27 $135,149.47
1 $20,919.40 $1,106.04 $0.00 $19,813.36 $19,813.36 $154,962.83
12 $ 21,546.98 $1,139.22 $ 0.00 $ 20,407.76 $20,407.76 $ 175,370.59
13 $22,193.39 $1,173.40 $0.00 $ 21,019.99 $ 21,019.99 $196,390.58
14 $22,859.20 $1,208.60 $ 0.00 $ 21,650.59 $21,650.59 $218,041.18
15 $ 23,544.97 $1,244.86 $0.00 $ 22,300.11 $ 22,300.11 $ 240,341.29
16 $ 24,251.32 $1,282.21 $0.00 $22,969.11 $22,969.11 $ 263,310.40
17 $24,978.86 $1,320.67 $0.00 $23,658.19 $23,658.19 $286,968.59
18 $ 25,728.23 $1,360.29 $0.00 $24,367.93 $ 24,367.93 $ 311,336.52
19 $ 26,500.07 $1,401.10 $0.00 $ 25,098.97 $25,098.97 $336,435.49
20 $27,295.08 $1,443.14 $0.00 $ 25,851.94 $ 25,851.94 $362,287.43
21 $28,113.93 $1,486.43 $0.00 $26,627.50 $26,627.50 $388,914.93
22 $28,957.35 $1,531.02 $0.00 $27,426.32 $27,426.32 $ 416,341.25
23 $29,826.07 $1,576.95 $0.00 $28,249.11 $28,249.11 $ 444,590.36
24 $30,720.85 $1,624.26 $0.00 $29,096.59 $29,096.59 $ 473,686.95
25 $31,642.47 $1,672.99 $0.00 $29,969.48 $29,969.48 $503,656.43

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $45,675.00 [ Ahorro acumulado anual $
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l) SunOne

Generacion de energia

=] Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 711.5 908.9 939.3 1,075.7 916.3 738.6

Consumo actual 804.0 700.0 700.0 639.0 684.0 850.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE MM Pago actual a CFE
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